
RADA MIEJSKA 
Protokół z sesji XLIII 

w Nowym MiasteczKU Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 14 lipca 2014 roku 

W dniu 14 lipca 2014 roku o godz. 9 30 w sali Konferencyjnej Stadionu 
Miejskiego w Nowym Miasteczku odbyła się XLIII Sesja nadzwyczajna Rady 
Miejskiej w Nowym Miasteczku. W sesji uczestniczyło jedenastu (11) radnych 
na czternastu (14) pełnego składu. Obradom przewodniczyła Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Joanna Zawiślak- Mendaluk. 

Proponowany porządek obrad : 

1. Otwarcie XLIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku. 
2. Projekt uchwały w sprawie zmian do uchwały XXXVIII/231/14 R~dy Miejskiej 

w Nowym Miasteczku z dnia 24 lutego 2014 r. oraz zmian w ,planie budżetu 
gminy na 2014 rok. 

3. Zakończenie XLIII Sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XLIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Nowy~ Miast~czku. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej J. Zawiślak-Mendaluk otworzyła XLIII sesję 
nadzwyczajną witając na wstępie Radnych, Burmistrza, Panią Skarbnik, Sołtysów, 
Proboszcza z parafii Miłaków. Przewodnicząca stwierdziła , że w sesji uczestniczy 
jedenastu (11) radnych na czternastu (14) pełny skład co stanowi kworum do 
podejmowania prawomocnych uchwał następnie przeczytała' porządek obrad oraz 
wniosek burmistrza. 
Stwierdziła, iż sesja zwołana przez Burmistrza będzie kosztowała Gminę około 2400 
zł. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian do uchwały XXXVIII/231/14 Rady 
Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 24 lutego 2014 r. oraz zmian 
w planie budżetu gminy na 2014 r 

Pani Przewodnicząca udzieliła głosu Pani Skarbnik W. Dolszewską w celu 
omówienia projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie. Uchwała dot. 
dofinansowania zakupu sceny. Pani przewodnicząca udzieliła głosu burmistrzowi 

W. Szkondziakowi , który w swojej wypowiedzi zachęcał radnych przychylenia się 
do wniosku zakupu sceny. 
Głos zabrała Pani kierownik Ośrodka Kultury i Sportu A.' Dudziak-Michalska na 
temat kosztów wynajmowania sceny na imprezy organizowane w Gminie. Pani 
przewodnicząca spytała się ile razy scena będzie w ciągu roku wykorkystywana i ile 
kosztuje wynajęcie sceny? Pani kierownik wymieniła imprezy i powiedziała, że koszt 
wynajęcia sceny jest około 10 tys. zł. 
Wywiązała się dyskusja. Radny A. Komarnicki powiedział jeżeli budżetinie 
będzie zagrożony to możemy się przychylić do zakupu sceny ( jak będą 
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